Республика Татарстан    Татарстан Республикасы

 Менделеевский муниципальный район  Менделеев муниципаль районы

 Исполнительный комитет  Енабердино авылы җирлеге

 Енабердинского сельского поселения  башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

 от «10» октября 2022 г.                                                            № 7

Об отмене постановления
Исполнительного комитета Енабердинского
сельского поселения Менделеевского
муниципального района

В  связи с принятием постановления Исполнительного комитета Енабердинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района от 05.02.2020 №6 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по
присвоению, изменению и аннулированию адресов» Исполнительный комитет
Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Исполнительного комитета Енабердинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района от от 12.12.2015 N 8 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению и аннулированию адресов, Постановление Исполнительного комитета
Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» считать утратившим силу.
2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   оставляю за собой.

 Глава Енабердинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района                                          Е.Н.Никифоров